



3 października 2023 r.

Droгие Siostry i drodzy Bracia w Chrystusie,


W bieżącym miesiącu przypada trzecia rocznica wydania encykliki Ojca Świętego *Fratelli Tutti*. Pamiętając o wszystkim, co wydarzyło się w ciągu ostatnich kilku lat, przypomnijmy słowa Ojca Świętego, które umacniają nas w miłości Pana do Jego ludu: „Szukajmy innych i bierzmy na siebie powierzona nam odpowiedzialność za rzeczywistość, nie obawiając się cierpienia czy bezsilności, ponieważ w tym znajduje się całe dobro, jakie Bóg zasiał w sercu człowieka”. Nasza wiara inspiruje do działania i aktywnej miłości drugiego człowieka, a Katolicka Kampania na rzecz Rozwoju Człowieka (CCHD) jest tego przykładem. Każdy z nas może działać i okazywać miłość tym, którzy znajdują się na obrzeżach społecznych w naszym mieście, właśnie tutaj, w Archidiecezji Chicago.

Przez ponad pięćdziesiąt lat od rozpoczęcia kampanii CCHD, organizacje finansowane przez Katolicką Kampanię na rzecz Rozwoju Człowieka prowadzą nas w wypełnianiu wezwania do solidarności z tymi, którzy zostali zepchnięci na obrzeża swoich wspólnot i do działania przeciwko niesprawiedliwości. Dla przykładu, Koalicja Chicago na Rzecz Ratowania Placówek Zdrowia Psychicznego (Chicago Coalition to Save our Mental Health Centers) działa na rzecz stworzenia kontrolowanych przez społeczność i finansowanych w zrównoważony sposób ośrodków zdrowia psychicznego w obszarach o dużych potrzebach. Przez prawie 30 lat koalicja pracowała nad zjednoczeniem konsumentów zdrowia psychicznego, profesjonalistów, przywódców religijnych i członków różnych wspólnot, aby utrzymać otwarty i w pełni finansowany system ośrodków w Chicago, gdy nieustannie zagrażały im cięcia budżetowe.

Archidiecezja Chicago jest dumna z tego, że korzenie CCHD zostały zapuszczone tutaj w Chicago pod przewodnictwem biskupa Michaela Dempsey'a w latach, kiedy był proboszczem parafii Matki Bożej z Lourdes w zachodniej części Chicago. Kładąc nacisk na upodmiotowienie, uczestnictwo i solidarność, CCHD kontynuuje inicjatywy biskupa Dempsey'a wspierające trudne społeczności, które wciąż borykają się z przeciwnościami i trudnościami. Aby dowiedzieć się więcej o wpływie CCHD lub przekazać ofiarę online, prosimy odwiedzić stronę www.CCHDChicago.org.

Prosimy o rozważenie złożenia hojnej ofiary na rzecz CCHD podczas drugiej kolekty w dniach **19 i 20 listopada**. Wspólnie musimy wciąż siać ziarna nadziei wśród tych, którzy znajdują się na obrzeżach życia społecznego na ziemi Chicago.

Z najlepszymi życzeniami, pozostaję szczerze oddany Wam w Chrystusie,


Arcybiskup Chicago